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Müyesser Yıldız için bir araya geldiler... "Hukuk devletinin ruhu için Fatiha
okuyun"

Müyesser Yıldız için bir araya gelen dostları, hukuksuz hapsedilmeyi protesto etti.

“Müyesser Yıldız’ın Dostları”, “Gazeteci dostumuz Müyesser Yıldız, Sincan Cezaevi’ndeki tutukluluğunun beşinci ayını
yaşıyor” diyerek destek etkinliği düzenledi

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, 124 Sincan Cezaevi’nde tutuklu bulunuyor. Yıldız'ın ilk duruşması, 9 Kasım
2020 tarihinde saat 9.30’da görülecek.

Halen yayında olan 3 haber gerekçe gösterilerek tutuklu yargılanan Müyesser Yıldız için bir araya gelen dostları, hukuksuz
hapsedilmeyi protesto etti.

Anayasa Mahkemesi karşısındaki Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda bir araya gelen Yıldız’ın dostları, 15 dakikalık sessiz protesto
gerçekleştirdi. 

Ardından Müyesser Yıldız’ın Sincan Cezaevi’nden gönderdiği mesaj okundu.
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Müyesser Yıldız’ın mesajı şöyle:

“Merhaba vefakâr, cefakâr can dostlar,

Hukuk adına son bir haftada yaşananları dehşetle izledim.

Önce İYİ Parti Basın Müşaviri gazeteci-yazar Murat İde, 5 yıl önceki bir yazısı nedeniyle sanki kaçakmış gibi, üstelik Sayın
Meral Akşener ile birlikte gittiği Giresun’da gözaltına alındı. Artık kime, ne mesaj verildiyse!..

Ardından sevgili Barışların koruma kararı kaldırıldı. Sebebi, herkesin malûmu; Barış Terkoğlu ‘berduşluk’ yaptı!..

Sanki devletin en öncelikli görevi, vatandaşlarının canını, malını, ırzını, hukukunu korumak değilmiş, bu görevi yerine
getirecek olanların maaşını bizler değil de birileri cebinden karşılıyormuş gibi böylesi vahim bir karar alınabildi. Ve bir hukuk
devleti olduğu söylenen Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nde yaprak bile kıpırdamadı.

Evet, biliyoruz; bu şartlarda hiçbirimizin can güvenliği yok, ama böylesine aleni bir şekilde, Barışları hedef alanlara,
‘Buyurun, yolunuz açık olsun.’ demek nasıl bir anlayıştır?

Peşinden aynı gün iki şey daha oldu.

‘FETÖ’ ile mücadelenin sayılı kalelerinden Sözcü gazetesinin yazar ve çalışanlarına, ‘FETÖ’ye yardım’ iddiasıyla verilen
cezalar İstinaf tarafından oybirliğiyle onandı. Güler misiniz, ağlar mısınız, çıldırır mısınız?!..

Ya Anayasa Mahkemesi’nin CHP Milletvekili, gazeteci-yazar Enis Berberoğlu ile ilgili verdiği kararı yerel mahkemenin
tanımamasına ne demeli?

CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu her zamanki naifliği ile, ‘O zaman tuz kokar arkadaşlar.’ demiş. Oysa kokacak
tuz bile kalmadı!..

Kılıçdaroğlu, ‘Adaleti dağıtacak mahkeme adalet dağıtmıyorsa, orada bir sorun var demektir. Peki kime gideceğiz o zaman?’
diye bir soru da sormuş. Kime gidileceği belli değil mi? Yeni ‘üst mahkememiz’ Trump’a veya Merkel’e, tabii ki!..

Bu acı tabloyu daha da ağırlaştıran, birilerinin bunu ışık oyunlarının malzemesi yapabilmesidir. Mesele o binanın, bu
binanın ışığının 24 saat yanıp yanmaması değil, hukuk ve adalet ışığının tüm ülkeyi kesintisiz ve ayrımsız aydınlatıp
aydınlatmadığıdır.

100 yıl önce işgâlcilere karşı verdiği mücadeleye ‘Müdafaa-i hukuk’ adını koyan bu milletin, 100 yıl sonra öz yurdunda
hukuk ve adalet savaşı vermek zorunda bırakılmasının sebebini hepimizin çok ama çok iyi düşünmesi gerekiyor.

Değerli dostlar; gelin, bugünkü pikniğinizi bana ithaf etmeyin. Önünde durduğunuz Anayasa Mahkemesi’ne dönüp orasının,
gıyabında da hukuk devletinin ruhu için içinizden, sessizce bir Fatiha okuyun.

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.”
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